A-Serisi Tavsiye Edilen Perakende Satis Fiyat Listesi
2017 Imal Yili

Mercedes-Benz
The best or nothing.




Donanim Paketi

Yakit

Motor Hacmi

Motor Glcl
BG

Sanziman Tipi

Liste Fiyati

OTV Orani

Tescil Masraflari

Tavsiye Edilen Anahtar

A 180
Style
Urban
A 200
Urban

AMG

Benzin

Benzin

Benzin

Benzin

Mercedes-AMG A 45 4MATIC

Performance

A180d

Style

Benzin

Dizel

1.595 cm?

1.595 ¢cm?

1.595 ¢cm?

1.595 ¢m?

1.991 cm?

1.461 cm?

122

122

156

156

381

109

7G-DCT

7G-DCT

7G-DCT

7G-DCT

7G-DCT

7G-DCT

Vergiler Harig

71.663 TL

75.158 TL

79.078 TL

83.262 TL

145.641 TL

78.336 TL

60%

60%

60%

60%

110%

60%

1.100 TL

1.100 TL

1.100 TL

1.100 TL

2.000 TL

1.100 TL

Teslim Fiyati

136.400 TL

143.000 TL

150.400 TL

158.300 TL

362.900 TL

149.000 TL

Mercedes-Benz Tiirk hig bir bildirimde bulunmaksizin fiyatlarda ve paket kapsamlarindaki degistirme hakkini sakli tutar. Fiyatlar faturanin kesildigi glinkii degerlerle diizenlenir. Otomobillerin belirtilen fiyatlar standart ve /veya
Tiirkiye paket uygulamalari ile belirtilmis olup diger licretli aksesuarlar vergiler haric liste fiyat lizerine eklenerek olusacak KDV ve Ozel Tiiketim Vergisi kapsamindaki vergilerden etkilenirler. Tescil masraflarina zorunlu mali
sorumluluk sigortasi dahil olmayip, bu bedel ara¢ sahibi tarafindan karsilanacaktir.
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A-Serisi Tavsiye Edilen Perakende Satis Fiyat Listesi

2017 imal Yili

Mercedes-Benz
The best or nothing.




Motor Glci

Liste Fiyati

i, Tavsiye Edilen Anahtar
OTV Orani | Tescil Masraflari

Donanim Paketi Motor Hacmi 86 Sanziman Tipi
A 180 d
Urban Dizel 1.461 cm® 109 7G-DCT
AMG Dizel 1.461 cm® 109 7G-DCT

Vergiler Harig

81.832 TL

88.771 TL

Teslim Fiyati

60% 1.100 TL 155.600 TL

60% 1.100 TL 168.700 TL

Mercedes-Benz Tiirk hig bir bildirimde bulunmaksizin fiyatlarda ve paket kapsamlarindaki degistirme hakkini sakli tutar. Fiyatlar faturanin kesildigi glinkii degerlerle diizenlenir. Otomobillerin belirtilen fiyatlar standart ve /veya
Tiirkiye paket uygulamalari ile belirtilmis olup diger licretli aksesuarlar vergiler haric liste fiyati lizerine eklenerek olusacak KDV ve Ozel Tiiketim Vergisi kapsamindaki vergilerden etkilenirler. Tescil masraflarina zorunlu mali

sorumluluk sigortasi dahil olmayip, bu bedel ara¢ sahibi tarafindan karsilanacaktir.

Yurdrlik Tarihi : 01.02.2017
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